
Uchwała Nr XIII/94/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia 29 czerwca 2004 roku

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/90/2004 Rady Miasta Radziejów
                 z dnia 16 kwietnia  2004 roku w sprawie zasad pobierania opłaty 
                 targowej poza targowiskiem

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. 2001 roku Nr 142 poz.1591; ze zmianami) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2002 roku Nr 9 poz. 84; ze zmianami)

uchwala się co następuje:

§  1.

Uchyla się Uchwałę Nr XII/90/2004 Rady Miasta Radziejów z dnia 16 kwietnia
2004 roku  w sprawie zasad pobierania opłaty targowej poza targowiskiem.

§  2.

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIII/94/2004

Rady Miasta Radziejów
z dnia 29 czerwca 2004 roku

Z  uwagi  na  niezgodność  z  prawem  (jako  wykraczające  poza  zakres  ustawowego
upoważnienia) powierzenie przez Radę Miasta Radziejów poboru opłaty targowej bez
wskazania  inkasenta  tj.  osoby  fizycznej,  osoby  prawnej  lub  innej  jednostki
organizacyjnej nie mającej osobowości prawnej, uchwała naruszała przepisy  art. 19
pkt  2  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991  roku  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych
( Dz.U. z 2002 roku Nr 9 poz. 84 ), dlatego należało uchylić przedmiotową uchwałę.

 


